CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES DE LA EVALUACIÓN 

3.1  Describir brevemente las Conclusiones de la Evaluación: 

3.1.1  El Municipio de San Luis Río Colorado, Sonora, recibió recursos del FISMDF, de 

acuerdo con el calendario establecido por un monto de $64´079,412 (Sesenta y 

cuatro millones setenta y nueve mil cuatrocientos doce pesos M.N.), además 

de $228,391 pesos derivados de intereses de la cuenta bancaria productiva, 

alcanzando un recurso disponible de $64´307,803 (Sesenta y cuatro millones 

trescientos siete mil ochocientos tres pesos M.N.), los cuales fueron aplicados 

en 21 proyectos focalizados en la ejecución de obras de infraestructura de materia 

de  agua y saneamiento, transporte y vialidades, y urbanización, con la supervisión 

de la instancia municipal, “Obras y Servicios Públicos Municipales”,  responsable de